
VILJANDIMAA MV 
 

   02.02.2023  Männimäe Jalgpallihall, Viljandi 
   03.02.2023 Paalalinna viilhall, Viljandi 

 
1. Päev 

 
Mehed 
60m jooks 
1. Simon Teiss 10.05.2002 VIKK 7,37 
2. Jonas Rätsep 11.07.2006 KJS Sakala 7,53 1. U18 
3. Kaimar Meekler 05.06.2004 VAK Staier 7,59 1. U20 
4. Teet Meerits 08.12.1989 Karksi-Nuia SK 7,60 
5. Kristjan Aleksandrov 28.10.2010 VAK Staier 8,72 
6. Asser Kase 13.12.2010 VAK Staier 9,50 

 
1500m jooks 
1. Margus Hanni 21.10.1997 SK Jooksupartner 4.22,75 
2. Raul Viitmaa 14.01.2002 VAK Staier 4.28,40 1. U20 
3. Joosep Tammemäe 28.10.1990 Viljandi SUKL 4.29,54 
4. Urmet Arusoo 05.04.1989 SK Jooksupartner 4.45,81 
5. Markus Ritval 12.03.2007 Viljandi 5.21,14 1. U18 
 
Naised 
60m jooks 
1. Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 8,11 
2. Elise Pajo 29.01.2006 Karksi-Nuia SK 9,17 1. U18 
3. Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VAK Staier 9,28 
4. Berit Kask 14.10.2005 Karksi-Nuia SK 9,42 1. U20 
5. Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 9,43 
6. Meribel Toomla 12.07.2010 VAK Staier 9,47 
7. Truude Tammaru 08.02.2009 Karksi-Nuia SK 9,71 
8. Mirtel Ruut 18.07.2009 KJS Sakala 9,72 
9. Kristin Takel 06.03.2007 KJS Sakala 9,79 2. U18 
10. Karmen Valmsen 09.11.2008 VAK Staier 9,80 

 
1500m jooks 
1. Kätlin Jakk 05.07.1979 SK Jooksupartner 5.25,28 
2. Inga Kree 26.11.1985 SK Jooksupartner 5.29,84 
3. Mia Lii Kaigas 19.11.2008 VAK Staier 5.43,12 
4. Maria Elise Sass 21.08.2008 KJS Sakala 5.58,40 
5. Kristiina Jakk 09.01.2006 SK Jooksupartner 5.58,50 

 
60m tõkkejooks 
1. Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 9,50 1. U20 
2. Mona Sepp 15.05.2007 KJS Sakala 9,59 1. U18 (76,2) 
3. Berit Kask 14.10.2005 Karksi-Nuia SK 12,35 2. U20 

 
 
 
 



2. Päev 
 
Mehed 
Kõrgushüpe 
1. Eke Jaan Sarv 29.06.2006 VAK Staier 1.73 1.U18 

1.61 1.65 1.69 1.73 1.77 
O  XO O O XXX 

2. Erki Martinson 26.07.1966 Viljandi 1.57 
1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 
O  XO O O XXX 

3. Uku Kruuse 23.05.2007 Karksi-Nuia SK 1.57 2. U18 
1.41 1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 
O  O XXO O O XXX 
Tanel Rehemaa 06.07.2005 Karksi-Nuia SK NH 

 1.41 
 XXX 

VA Romet Kivi 13.07.2005 SK Viraaž 1.57  
1.57 1.61 1.65 
XXO - XXX 

 
Teivashüpe 
1. Eke Jaan Sarv 29.06.2006 VAK Staier 3.80 1.U18 

3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 
O  - - - O - O - XXX 

2. Margus Mikkor 04.02.1958 Suure-Jaani KJK 3.10 
2.90 3.00 3.10 3.20 
O  XO XO XXX 

3. Andreas Vaher 15.06.2008 VAK Staier 2.90 
2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
XO  O O O XXO XXX 

 
Kaugushüpe 
1. Ailo Andri Hantson 08.08.2007 VAK Staier 6.01 1. U18 

5.61 5.88 5.79 6.00 - 6.01 
2. Uku Kruuse 23.05.2007 Karksi-Nuia SK 5.74 2. U18 

5.06 5.74 X X 5.62 X 
3. Tanel Rehemaa 06.07.2005 Karksi-Nuia SK 5.27 1. U20 

5.20 5.27 X 4.07 - - 
4. Simon Teiss 10.05.2002 VIKK 5.22 

X  X X 5.22 - - 
VA Romet Kivi 13.07.2005 SK Viraaž 6.19 
5.96 X X 6.03 5.91 6.19 

 
Kolmikhüpe 
1. Ailo Andri Hantson 08.08.2007 VAK Staier 12.23 1. U18 

11.79 11.91 X 12.14 - 12.23 
2. Uku Kruuse 23.05.2007 Karksi-Nuia SK 11.65 2. U18 

11.09 X 10.53 11.65 - - 
3. Tanel Rehemaa 06.07.2005 Karksi-Nuia SK 11.47 1. U20 

10.45 10.77 9.53 11.47 - - 
 



Andreas Vaher 15.06.2008 VAK Staier NM 
X - - - - - 

 
Kuulitõuge 7,26kg 

1. Enrico Hänilene 27.12.2001 KJS Sakala 16.64 
16.64 16.46 X 16.34 16.45 X 

2. Kristjan Tafenau 02.01.1998 KJS Sakala 11.29 
10.82 11.26 X 11.29 X 10.82 

3. Teet Meerits 08.12.1989 Karksi-Nuia SK 9.80 
9.37  9.59 9.80 9.67 9.69 9.52 

4. Taimo Tugi 11.01.1977 Karksi-Nuia SK 9.40 
8.34  X 9.34 9.06 9.40 X 

5. Simon Teiss 10.05.2002 VIKK 7.42 
7.42  - - - - - 

 
U20 Kuulitõuge 6kg 
1. Marten Roasto 29.01.2004 KJS Sakala 13.22 

X X 12.94 13.08 12.79 13.22 
2. Tanel Rehemaa 07.06.2005 Karksi-Nuia SK 8.50 

- 7.87 8.50 - - - 
VA Romet Kivi 13.07.2005 SK Viraaž 10.39 
9.96 10.39 9.88 - - -  
 

U18 Kuulitõuge 5 kg 
1. Jonas Rätsep 11.07.2006 KJS Sakala 11.34 

11.10 11.21 10.70 11.34 11.34 11.10  
2. Uku Kruuse 23.05.2007 Karksi-Nuia SK 10.13 

- 9.99 10.13 - - -  
 

Naised 
Kõrgushüpe 
1. Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 1.57 1. U18 

1.45 1.49 1.53 1.57 1.61 
O  XO XO XXO XXX 

2. Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 1.49 1. U20 
1.45 1.49 1.53 
XXO O XXX 

 
Teivashüpe 
1. Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 2.80 1. U18 

2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
XXO XO O - XXX  

2. Tuule Truu 25.01.2005 KJS Sakala 2.50 1. U20 
2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 
O  XXO O O XXX  

3. Liis Põder 01.11.2006 Viljandi 2.20 2. U18 
2.00 2.20 2.30 
O  O XXX  

4. Britmarie Heinmäe 11.08.2009 KJS Sakala 2.20 
2.00 2.20 2.30 
XO  O XXX  



4. Mirtel Ruut 18.07.2009 KJS Sakala 2.20 
2.00 2.20 2.30 
XO  O XXX  

6. Carolina Reiles 03.12.2006 Viljandi 1.60 3. U18 
1.40 1.60 1.80 
O  O XXX 

 
Kaugushüpe 
1. Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 5.25 1. U20 

X X 4.81 5.12 5.25 5.12 
2. Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 5.21 

X 5.21 5.11 X X X 
3. Kristel Kösler 05.04.2005 Suure-Jaani KJK 5.07 2. U20 

4.61 4.75 5.07 4.92 X 4.84 
4. Merili Käsper 25.02.2004 VAK Staier 4.80 1. U18 

4.72 X 4.80 4.53 - -  
5. Lisette Kask 04.03.2007 KJS Sakala 4.63 2. U18 

4.59 4.55 3.78 4.63 4.61 4.48  
6. Kristin Takel 06.03.2007 KJS Sakala 4.03 3. U18 

X 3.98 3.90 3.88 4.03 X  
7. Truude Tammaru 08.02.2009 Karksi-Nuia SK 3.97 

3.60 3.41 3.97 3.92 X 3.40 
8. Anette Särev 01.01.2009 Karksi-Nuia SK 3.38 

3.20 3.14 2.70 2.98 3.18 3.38 
 
Kolmikhüpe 
1. Anabel Sarapuu 10.05.2004 KJS Sakala 10.89 1. U20 

10.51 10.56 10.72 10.89 10.80 X 
2. Tuule Truu 25.01.2005 KJS Sakala 10.13 2. U20 

10.11 9.96 10.13 X 9.81 9.97 
3. Mirtel Ruut 18.07.2009 KJS Sakala 8.99 

X X 8.99 X X X  
Lisette Kask 04.03.2008 KJS Sakala NM 

X X X X X -  
 
Kuulitõuge 4kg 
1. Kelly Heinpõld 21.01.2003 KJS Sakala 12.41 

12.22 11.57 12.01 X 12.41 X 
2. Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 9.67 

9.48 9.67 X X 9.40 9.05  
3. Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 9.11 

X 8.76 X 9.11 9.10 8.65  
4. Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 8.79 1. U20 

X 8.79 X 8.70 - -  
 
U18 kuulitõuge 3kg 

1. Kristina Pihlap 20.07.2007 KJS Sakala 11.86 
X 10.78 X X X 11.86  

2. Kertu Tooming 05.09.2007 KJS Sakala 11.38 
11.11 10.47 11.38 11.02 11.38 10.91   

 



3. Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 10.51 
10.28 10.51 X - - -   

4. Kristin Takel 06.03.2007 KJS Sakala 7.87 
X 7.56 X 7.87 7.71 X  

VA Anette Särev 01.01.2009 Karksi-Nuia SK 8.74 
6.46 7.45 7.23 6.94 7.07 8.74  

VA Truude Tammaru 08.02.2009 Karksi-Nuia SK 7.23 
6.97 7.23 6.67 7.09 7.03 7.02 

 
 
 

Peakohtunik: Liina Peel 
Starter: Sulev Viies 
Fotofiniš: Igor Tavaste  

 


